
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, wyznaczenia 
inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Belsk Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r o podatku 
leśnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Belsk Duży, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Belsk Duży zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków wymienionych w ust 1. wyznacza się sołtysów z obszaru danego sołectwa, 
wymienionych w załączniku do uchwały. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od terminowo wpłaconych kwot pobranych 
podatków na rachunek bankowy Urzędu Gminy Belsk Duży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy Belsk Duży z dnia 
13 marca 2019 r. Nr V/33/2019 w sprawie poboru w drodze inkasa podatku: od nieruchomości, rolnego 
i leśnego, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Belsk 
Duży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega wywieszeniu na tablicach Urzędu Gminy i sołectw z terenu Gminy 
Belsk Duży. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Byrski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 sierpnia 2024 r.

Poz. 7674



 
 
 
 
 

 
 
 Sołectwo Sołtys 
1 Aleksandrówka Wioletta Kowalska 
2 Anielin Paulina Borkowska 
3 Bartodzieje Paweł Trzaska 
4 Belsk Duży Agnieszka Prokopczyk 
5 Belsk Mały Witold Górzyński 
6 Bodzew Roman Kocewiak 
7 Boruty Ewa Łubińska 
8 Daszewice-Rożce Mariusz Malinowski 
9 Grotów Elżbieta Cąderek 
10 Jarochy Małgorzata Katana 
11 Julianów Andrzej Biliniak 
12 Koziel Adrian Feliksiak 
13 Kussy Teresa Kiljańska 
14 Lewiczyn Marlena Łumińska 
15 Łęczeszyce Monika Młodzianka 
16 Maciejówka Mariusz Gieleciński 
17 Mała Wieś Mirosława Cieślak 
18 Oczesały Bogdan Zakrzewski 
19 Odrzywołek Przemysław Łoboda 
20 Rębowola Ewelina Czerwińska 
21 Rosochów Włodzimierz Nerlo 
22 Sadków Duchowny Katarzyna Kwaśniewska - Skonecka 
23 Sadków Kolonia –Sadków Szlachecki Marlena Przybytniak 
24 Skowronki Krzysztof Witczak 
25 Stara Wieś Grzegorz Rychwicki 
26 Tartaczek Piotr Jakóbczak 
27 Widów Mateusz Krajewski 
28 Wilczogóra – Złota Góra Ewa Korzenko- Sobiczewska 
29 Wilczy Targ Małgorzata Jaworska  
30 Wola Łęczeszycka Michał Słomiński 
31 Wola Starowiejska Zbigniew Byrski 
32 Wólka Łęczeszycka Ewa Wiśniakowska 
33 Zaborów Zbigniew Jakubczak 
34 Zaborówek Paweł Jasiński 

 
 

Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7674


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY BELSK DUŻY  z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-02T12:14:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




